令和 3 年 3 月 1 日
お 客 さ ま 各 位

店舗外ＡＴＭの硬貨入出金取扱終了および

現金振込の受付時間変更について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。当金庫におきましては、下記店舗外Ａ

ＴＭでの硬貨入出金の取り扱いを終了するとともに、現金による振込受付時間を変更させてい

ただきます。ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．対象となる店舗外ＡＴＭ

 ・堀ノ内支店 リヴィンよこすか店出張所

 ・堀ノ内支店 安浦出張所

２．硬貨入出金の取扱終了日（現金振込の受付時間変更日）

  令和 3 年 4 月 1 日（木）

３．現金振込の受付時間

＜変更前＞               ＜変更後＞

    平  日：8：00～21：00      平  日：8：45～17：00

    土日祝日：8：00～21：00      土日祝日：現金でのお振込はできません。

以 上